

COTAÇÃO DE PREÇO

Segue relação de orçamentos realizados para a compra de móveis, que será usado na Sede do Programa Conexão Universitária, conforme as cotações de preços em anexo.

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Super Matriz Aços Ltda (Shopping Matriz)	13.146,00
Paluca Móveis	13.452,49
Duo Office Móveis	18.922,20

CONTRATADA PROPOSTA DE MENOR VALOR:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Super Matriz Aços Ltda (Shopping Matriz)	13.146,00



Pedido de venda

Nº DOCUMENTO
1863188

EMPRESA: 8

SUPER MATRIZ AÇOS LTDA - CAXIAS

3842-5126

VENDEDOR: 000499

WILLIAN JORGE GARCIA

EMIÇÃO: 05/08/2022

Código: 105056

Cliente: INSTITUTO SOCIAL DE DESENVOLVIMENTO E PESQUISA

CPF/CNPJ: 23.687.359/0001-84

Endereço: DA CONCEIÇÃO

Número: 141

Insc. Estadual: ISENTA

Complemento: Sobreloja

CEP: 24020-085

Bairro: CENTRO

Cidade: NITEROI

UF: RJ

Telefone: 99851-3375

Dados de Entrega Cliente: INSTITUTO SOCIAL DE DESENVOLVIMENTO E PESQUISA

Contato:

Endereço: GELCILIO MACHADO

Número: 150

Complemento:

CEP: 28990-000

Bairro: BACAXA

Cidade: SAQUAREMA

UF: RJ

Data Prevista para Entrega: 09/08/2022

Observação do Pedido :

Observação da Nota :

FRETE OK FLAVIO PGTO PIX

COMPRADOR MARCUS 99851-3375

Obs. de Entrega:

Entrega Parcial dos produtos? Não

Serviço de Entrega? Não

Serviço de Montagem? Não

Produtos

Código	Nome do Produto	Qtd.	VI. Unitário	VI. Desc.	VI. Acresc.	VI. Item
450570	F_TAMPO P/MESA DELTA PT 135LX60P	1	R\$219,00			R\$219,00
450574	F_ESTRUTURA P/MESA DELTA PT 135L (2V)	1	R\$250,00			R\$250,00
450573	F_TAMPO P/MESA AUX DELTA PT 90LX45P	1	R\$119,00			R\$119,00
450575	F_ESTRUTURA P/MESA AUX DELTA PT 90L (2V)	1	R\$150,00			R\$150,00
725015	F_MESA REUN RED PÉ PAINEL 25MM (390405) PT/PT 100X100X74A (-	1	R\$709,00			R\$709,00
720056	F_CAD PRES C/BÇO E RELAX ESTOF COURO ECOL PT IPANEMA	1	R\$999,00			R\$999,00
720059	F_CAD DIR C/BRAÇO E RELAX PU PT MEIER	11	R\$639,00			R\$7.029,00
880060	F_CAD FIXA SPEZIA PT PÉ PALITO MADEIRA	4	R\$169,00			R\$676,00
450571	F_GAV P/MESA 2GAV DELTA PT/PT 23AX37LX39P	1	R\$189,00			R\$189,00
450301	F_MESA DIGITADOR PÉ PAINEL S/GAV PT SM SUPER LIGHT 90X60X	2	R\$239,00			R\$478,00
450302	F_MESA SEC PÉ PAINEL S/GAV PT SM SUPER LIGHT 115X60X715	9	R\$279,00			R\$2.511,00

SUBTOTAL:

VI. digitado
para Frete:

VI. de Prod. Especiais e
Acréscimos gerais:

VI. digitado para
Montagem:

VI. Descontos
Gerais:

**TOTAL DO
PEDIDO: R\$13.146,00**

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

Prazo	Vencimento	Nr. Título	Cód / Banco	Agência	VALOR
DEPÓSITO BANCÁRIO / PIX	05/08/2022				R\$13.146,00

COTAÇÃO DE PREÇO

INSTITUTO SOCIAL DE DESENVOLVIMENTO E PESQUISA

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS

MÊS: agosto/22 FOLHA Nº 254

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2002
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

- I - Prazo de entrega de 15 dias úteis a contar da assinatura deste pedido, em conformidade com o artigo 39, XII da Lei 8.078/90.
- II - Os itens que encontram-se assinalados com asteriscos não estão disponíveis em nosso estoque, ficando sujeitos ao prazo de entrega acordado entre as partes.
- III - Declaro estar ciente de que as condições de pagamento descritas não indicam liberação do crédito, ficando sujeitas a reavaliação da empresa em 48 horas.
- IV - Para informações e reclamações, favor entrar em contato com nosso Serviço de Atendimento ao Cliente no telefone 0800 282 5025
- V - Todos os produtos têm prazo de garantia de acordo com o Código de Defesa do Consumidor.



ORÇAMENTO

(Não é documento fiscal)

Orçamento n.º: 1863188

Emitido em: 03/08/2022

SUPER MATRIZ AÇOS LTDA - CAXIAS

3842-5126

VENDEDOR:

000499 WILLIAN JORGE GARCIA

Código: 105056

Cliente: INSTITUTO SOCIAL DE DESENVOLVIMENTO E PESQUISA

Endereço: DA CONCEIÇÃO

N.º: 141 Bairro: CENTRO

Tel: 99851-3375

PRODUTOS

Código	Descrição	Quant. x	VL. Unitário	Al. Desc.	Total Item
725015	F_MESA REUN RED PÉ PAINEL 25MM (390405) PT/PT 10	1 x	R\$709,00		R\$709,00
720056	F_CAD PRES C/BÇO E RELAX ESTOF COURO ECOL PT	1 x	R\$999,00		R\$999,00
720059	F_CAD DIR C/BRAÇO E RELAX PU PT MEIER	11 x	R\$639,00		R\$7.029,00
450301	F_MESA DIGITADOR PÉ PAINEL S/GAV PT SM SUPER LI	2 x	R\$239,00		R\$478,00
450302	F_MESA SEC PÉ PAINEL S/GAV PT SM SUPER LIGHT 11	9 x	R\$279,00		R\$2.511,00
450570	F_TAMPO P/MESA DELTA PT 135LX60P	1 x	R\$219,00		R\$219,00
450574	F ESTRUTURA P/MESA DELTA PT 135L (2V)	1 x	R\$250,00		R\$250,00
450573	F_TAMPO P/MESA AUX DELTA PT 90LX45P	1 x	R\$119,00		R\$119,00
450575	F ESTRUTURA P/MESA AUX DELTA PT 90L (2V)	1 x	R\$150,00		R\$150,00
450571	F_GAV P/MESA 2GAV DELTA PT/PT 23AX37LX39P	1 x	R\$189,00		R\$189,00
880060	F_CAD FIXA SPEZIA PT PÉ PALITO MADEIRA	4 x	R\$169,00		R\$676,00

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2002
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

SUBTOTAL: R\$13.329,00

ACRÉSCIMOS Frete R\$ 700,00

OUTRAS DESPESAS Mont. R\$451,00

DESCONTO PROM Desc 1334,00
Islo Pix.

TOTAL: 13.146,00

CONDIÇÕES DE PGTO

Código	Forma de Pagamento	Vencimento	VALOR
000106	DEPÓSITO BANCÁRIO / PIX	03/08/2022	13.646,71

COTAÇÃO DE PREÇO

Chave Pix: 00.750.007/0001-20

Valor: 13.146,00

Orçamento válido por 5 dias

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS

Não é documento fiscal e não confirma pagamento

MÊS: agosto/22 FOLHA Nº 255



Paluca Comercio e Representação Eireli
Alameda São Boaventura, Nº 229, Loja A
24130005 - Niterói, RJ
Telefone: (21) 3022-3522
CNPJ: 10.733.544/0001-16

Proposta Nº 258

Para

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVACAO
CNPJ: 23687359000184,
Rua da Conceição, 141, SLJ, Centro
24020085 - Niterói, RJ
Fone: (21) 98775-2187, Celular: (21) 98775-2187, gerenteadmconexao@idpi.gov.br

Número da Proposta	258
Data	02/08/2022

PROPOSTA COMERCIAL

Vendedor(a): RONI MENDONÇA

Aos cuidados de: NATHÁLIA

Itens da proposta comercial

	Imagem	Descrição do produto/serviço	Código	Un	Qtd.	Preço un.	Preço total
1		MESA RETA 900.600 PRETO		UN	2,00	425,38	850,76
Mesa reta Romanza Plus medindo: 900.600.740, com tampo confeccionado em MDP de 25mm de espessura, estrutura metálica com pintura epoxi-pó e sapatas niveladoras. Na cor Preto.							
2		MESA RETA 1100.600.740 PRETO		UN	9,00	460,80	4.147,20
Mesa reta Romanza Plus medindo: 1100.600.740, com tampo confeccionado em MDP de 25mm de espessura, estrutura metálica com pintura epoxi-pó e sapatas niveladoras. Na cor Preto.							
3		MESA EM L (DELTA) 1500.1200 PRETO		UN	1,00	1.061,42	1.061,42
Mesa Delta Romanza Plus medindo: 1500.1200.600.740, com tampo confeccionado em MDP de 25mm de espessura, estrutura metálica com pintura epoxi-pó e sapatas niveladoras. Na cor Preto.							
4		MESA REDONDA 1000.740 PRETO		UN	1,00	641,06	641,06
Mesa reta Romanza Plus medindo: 1000.740, com tampo confeccionado em MDP de 25mm de espessura, estrutura metálica com pintura epoxi-pó e sapatas niveladoras. Na cor Preto.							
5		POLTRONA PRESIDENTE OPERATIVA COURO ECOLÓGICO PRETO		UN	1,00	833,00	833,00
Poltrona Presidente Braços regulável através de botão Assento e encosto em compensado anatômico interligados por lamina de aço Espuma Injetada (Não deforma) Revestimento em couro Preto com costuras Verticais Base giratória com regulagem de altura a gás e relax com travamento Estrela de aço com capa em polipropileno Rodízios de Nylon TERMO DE COLABORAÇÃO 001/2002 PROGRAMA CONEXÃO UNIVERSITÁRIA LEI 13.019/14							
6		CADEIRA SECREÁRIA EXECUTIVA C/ BRAÇOS REGULÁVEIS PRETO		UN	11,00	475,55	5.231,05
Cadeira executiva Braços reguláveis Assento e encosto em compensado anatômico Espuma Injetada (Não deforma) Revestimento em tecido preto Base giratória com regulagem de altura a gás Estrela de aço com capa protetora Rodízios de nylon							
7		CADEIRA NEW ISO PRETO		UN	4,00	172,00	688,00
Cadeira New Iso com assento e encosto em polipropileno na cor preto, base fixa em aço com pintura eletrostática na cor preto e e sapatas anti-risco.							

Nº de Itens	Soma das Qtde	Total outros itens	Total dos itens	Frete	Total da proposta
7,00	29	0,00	13.452,49	0,00	13.452,49

Condições comerciais

COTAÇÃO DE PREÇO

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
FORMA DE PAGAMENTO: A COMBINAR
DE CONTAS

MES 02/08/22 16:59
https://www.bling.com.br/relatorios/orcamento.impressao.php

ORÇAMENTO #00981
DADOS DO CLIENTE

Nome Fantasia IDPI		Razão Social INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVACAO			
CNPJ/CPF 23.687.359/0001-84	Endereço RUA DA CONCEICAO		Nº 141	Bairro CENTRO	
Complemento SLJ	Cidade NITEROI	UF RJ	CEP 24020-085	Telefone (021) 3617-9700,	Email contato@isdip.org.br,

ITENS DO ORÇAMENTO

IMAGEM	DESCRIÇÃO	QTD	VL UNIT. C/DESC.	TOTAL
	130007203 - Mesa Reta - Linha WorkPro - Mesa com estrutura tubular em aço e travessas tubulares 40x40 com tampo confeccionado em 25mm com fita de borda de 1mm, medindo: L 100 X P 60 X A 74, cor toda preta	2	419,08	838,16
	130007203 - Mesa Reta - Linha WorkPro - Mesa com estrutura tubular em aço e travessas tubulares 40x40 com tampo confeccionado em 25mm com fita de borda de 1mm, medindo: L 120 X P 60 X A 74, cor toda preta	9	532,19	4.789,71
	070002078 - Mesa Delta em L - Tampo confeccionado em 25mm com fita de borda de 2mm, saia em 15mm, pés confeccionados em aço com niveladores de altura., medindo: L(E) 150 X L(D) 120 X A 74, na cor toda preta	1	792,47	792,44
	070003033 - Mesa de reunião redonda - Tampo em BP com fita de borda 2mm, pés em aço com niveladores de altura, medindo: 100x74 - cor toda preta	1	484,99	484,99
	22 - CADEIRA AGILE PRESIDENTE COM APOIO DE CABEÇA - Mecanismo sincron (regulagem sincronizada do assento e encosto), braços com regulagem de altura, encosto em tela e assento, base preta, A/E cor a definir.com apoio de cabeça.	1	1.457,99	1.457,99
	AGS-10 - Cadeira Executiva Parma - Cadeira giratória Executiva, com mecanismo Back System, com assento, encosto e braços Reguláveis Estrutura e acabamentos - cor Preta. Assento e encosto - Em espuma injetada, revestida em crepe na cor preta - Marca estrutura: Frisokar	11	627,99	6.907,71
	258 - CADEIRA BASIC DIRETOR FIXA - ITEM 12: Estrutura em aço fixa, assento e encosto com espuma injetada, braços em polipropileno modelo corsa, revetida no courvin PRETO	4	387,80	1.551,20
	92 - FRETE - Em horário comercial em dias de semana, somente para região centro do RJ, Niterói, SG.	1	1.400,00	1.400,00
	577 - Montagem (Opcional) - Serviço terceirizado feito por agendamento após a entrega dos produtos	1	700,00	700,00

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2002
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Informações adicionais

COTAÇÃO DE PREÇO

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS

MÊS: agosto/22 FOLHA Nº 257



DUO OFFICE - MÓVEIS

End.: Rua Maestro Felício Toledo , , Nº495 - Centro , Niterói - RJ - Cep: 24030-105 - Cnpj: 316673
64000153 - Email: contato@duooffice.com.br - Tel: (021) 2606-4659,(021) 97104-4441, - Repres
entante: Anderson - Cunha - Email: vendas2@duooffice.com.br - Tel.: (021) 97104-4441,

Página 2 de 2

Emissão: 04/08/2022

Validade: 31/08/2022 13:37

Cód.: 000001

ORÇAMENTO #00981

Frete para Cidade do Rio de Janeiro e Região metropolitana;
Frete no período diurno (Horário comercial) em dias de semana;
Para entrega fora do horário previsto pela transportadora contratada será cobrada uma taxa extra.
Montagem inclusa (Opcional)

Não nos responsabilizamos, no ato da entrega, por desmontagens, subir escadas / elevadores ou transporte por guincho. Eventuais despesas são de responsabilidade do cliente. Confira as dimensões dos produtos e certifique-se de que passará normalmente por supostos elevadores, portas, escadas e/ou corredores de sua empresa.

Duo Office móveis
Agencia Itau 8506
C/c 14847 0
Pix: 31667364000153

ENTREGA: A previsão de entrega é em até 15 dias uteis

01 ano de garantia

Qualquer mudança no quantitativo da proposta, irá acarretar alteração no valor final, sendo necessário realizar uma nova cotação

PAGAMENTO

Condição de pagamento
FATURADO 30/60 DIAS

TOTAIS

COTAÇÃO DE PREÇO

Total: 18.922,20

DATA: ____/____/____ ASSINATURA: _____ QTDE ITENS: 31 VALOR TOTAL PEDIDO: 18.922,20



Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Secretaria Municipal de Educação



PREFEITURA
SAQUAREMA
TRABALHO E RESPEITO

Saquarema, 22 de julho de 2022.

COMUNICADO N.º 481/2022

Ao Instituto de Desenvolvimento, Pesquisa e Inovação – IDPI

Ilmo. Sr. Presidente Jorge Garcia

Assunto: Disponibilização de salas para a equipe da Secretaria Municipal de Educação na Sede do Conexão Universitária.

Prezado.

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2002
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

A Diretora do Programa Conexão Universitária vem, por intermédio deste expediente, solicitar a Vossa Senhoria a disponibilização de salas para a equipe da Secretaria Municipal de Educação exercer suas atividades em prol do Programa e atividades afins.

Nesse sentido, é importante consignar que seja realizada a compra de mobiliário, quais sejam: 02 mesas 0,90m x 0,60m, 09 mesas 1,15m x 0,60m, 01 Mesa em “L” 1,50m x 1,20m, 01 mesa de reunião redonda com 04 lugares, 01 cadeira tipo presidente, 11 cadeiras de escritório e 04 cadeiras fixas.

Ademais, cabe ressaltar que será necessário o fornecimento de computadores e impressora para que as atividades administrativas sejam realizadas no local. Nesse sentido, cumpre consignar que o Plano de Trabalho aprovado pela Secretaria Municipal de Educação contempla essas demandas ora solicitadas.

O item 8. Estrutura Física da Unidade da Proposta Financeira, apresentada por este ilibado Instituto Parceiro, estabelece a locação de computadores e impressora.

Desta feita, aproveita-se para renovar votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vivian Fortes
Matrícula 961336-1

Diretora Programa Conexão Universitária

Recebido
23/07/22
Philippe Jorge de Miranda
Coordenador Geral de Projeto
Programa Conexão Universitária

Prefeitura Municipal de Saquarema / RJ
CNPJ 32.147.570 / 0001-21
Rua Coronel Medeiros, 77 - Centro - Saquarema / RJ - CEP 28.990-750
1301-2551-2251 - pm@squaresma.rj.gov.br - www.saquarema.rj.gov.br

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS

MÊS: agosto/22 FOLHA Nº 259

RECEBEMOS DE SUPER MATRIZ ACOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO DESTINATÁRIO: INSTITUTO SOCIAL DE DESENVOLVIMENTO E PESQUISA - RUA DA CONCEICAO, 141 SOBRELOJA - CENTRO - NITEROI - RJ - EMISSÃO: 08-08-2022 - VALOR TOTAL: R\$ 13.146,00		NF-e Nº: 165241 Série: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

SUPER MATRIZ ACOS LTDA Logradouro: AV. BRASIL, 10540 GALPAO MALHARIA Bairro: PENHA Município: RIO DE JANEIRO UF: RJ CEP: 21.012-350 Tel: (21) 3626-1200 Site: www.shoppingmatriz.com.br E-mail: vendasonline@shoppingmatriz.com.br		DANFE Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Saída: 1 Entrada: 0 FL 1 / 2 Nº: 165241 Série: 1	 CHAVE DE ACESSO 3322 0800 7500 0700 6919 5500 1000 1652 4115 7439 2582 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA - ENTREGA DEPOSITO (NFAE)		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333220152510228 08/08/2022 14:56:48	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 86851059	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBSTITUTIVA 001/2002	CNPJ 00.750.007/0069-19	
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL INSTITUTO SOCIAL DE DESENVOLVIMENTO E PESQUISA		CNPJ/CPF 23.687.359/0001-84	DATA DA EMISSÃO 08-08-2022
ENDEREÇO RUA DA CONCEICAO, 141 Sobreloja	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 24.020-085	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 08-08-2022
MUNICÍPIO NITEROI	FONE/FAX 99851-3375	UF RJ	HORA DA ENTRADA/SAÍDA 14:53:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA NOME/RAZÃO SOCIAL INSTITUTO SOCIAL DE DESENVOLVIMENTO E PESQUISA		CNPJ/CPF 23.687.359/0001-84	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO RUA GELCILIO MACHADO, 150	BAIRRO/DISTRITO BACAXA	CEP 28.990-000	
MUNICÍPIO SAQUAREMA	UF RJ	FONE/FAX 99851-3375	

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DE ICMS 13.146,00		VALOR DO ICMS 2.366,28	BASE DE CÁLC. DE ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 13.329,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 1.334,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 1.151,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 13.146,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL ANGELO DIAS SOARES		FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO LLJ6817	UF RJ	CNPJ/CPF 084.621.207-21
ENDEREÇO ESTRA DE BOTAFOGO, 1270 - LOJA - COSTA BARROS		MUNICÍPIO RIO DE JANEIRO	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		
QUANTIDADE 14	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 282,210	PESO LÍQUIDO 282,210	

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD.	VLR UNIT.	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
450301	F. MESA DIGITADOR PE PAINEL S/GAV PT SM SUPER LIGHT 90X60X715 AL FCP: 2,00% - VI FCP: 9,43	94033000	000	5102	UN	2,00	239,00	478,00	471,50	84,87	0,00	18,00	0,00
450302	F. MESA SEC PE PAINEL S/GAV PT SM SUPER LIGHT 115X60X715 AL FCP: 2,00% - VI FCP: 49,53	94033000	000	5102	UN	9,00	279,00	2.511,00	2.476,52	445,77	0,00	18,00	0,00
450570	F. TAMPO P/MESA DELTA PT 135LX60P AL FCP: 2,00% - VI FCP: 4,32	94033000	000	5102	UN	1,00	219,00	219,00	215,99	38,88	0,00	18,00	0,00
450571	F. GAV P/MESA 2GAV DELTA PT/PT 23AX37LX39P AL FCP: 2,00% - VI FCP: 3,73	94033000	000	5102	UN	1,00	189,00	189,00	186,40	33,55	0,00	18,00	0,00
450573	F. TAMPO P/MESA AUX DELTA PT 90LX45P AL FCP: 2,00% - VI FCP: 2,35	94033000	000	5102	UN	1,00	119,00	119,00	117,36	21,12	0,00	18,00	0,00
450574	F. ESTRUTURA P/MESA DELTA PT 135L (2V) AL FCP: 2,00% - VI FCP: 4,93	94033000	000	5102	UN	1,00	250,00	250,00	246,56	44,38	0,00	18,00	0,00
450575	F. ESTRUTURA P/MESA AUX DELTA PT 90L (2V) AL FCP: 2,00% - VI FCP: 2,96	94033000	000	5102	UN	1,00	150,00	150,00	147,94	26,63	0,00	18,00	0,00
720056	F. CAD PRES C/BÇO E RELAX ESTOF COURO ECOL PT IPANEMA AL FCP: 2,00% - VI FCP: 19,71	94016100	000	5102	UN	1,00	999,00	999,00	985,28	177,35	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PROCON-Tel: 151- Rua da Ajuda, 05 Subsolo - Centro - RJ CEP: 20040-000. Pedido: 1863188. RUA GELCILIO MACHADO, 150 - BACAXA. 28990-000. SAQUAREMA - RJ. Valor aprox. dos tributos: R\$ 1.944,70 Federal, R\$ 2.665,80 Estadual, Fonte: IBPT/empresometro.com.br. - [Dados da entrega] CNPJ: 23687359000184 - Endereço: RUA GELCILIO MACHADO, 150 - BACAXA - SAQUAREMA - RJ - VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: R\$ 4.610,50 (2022/08/08) - INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: Vl. Total FCP: 262,93		RESERVADO AO FISCO Phelippe Vieira de Miranda Coordenador Geral de Projeto Programa Conexão Universitária	
---	--	--	--



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
33-2208-00.750.007/0069-19-55-001-000.165.241-157.439.258-2	165241	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	165241	08/08/2022 14:53:00-03:00	08/08/2022 14:53:00-03:00	13.146,00

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
00.750.007/0069-19	SUPER MATRIZ ACOS LTDA	86851059	RJ

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
23.687.359/0001-84	INSTITUTO SOCIAL DE DESENVOLVIMENTO E PESQUISA		RJ
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	



Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	9.07.05.04;SVC	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA DE MERCADORIA - ENTREGA DEPOSITO (NFAE)	1 - Saída		DjE9+Bx8P6RcDnrooThOxvuamwg=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	333220152510228	08/08/2022 às 14:56:48-03:00	08/08/2022 às 14:58:00